
2022 年 2 ⽉ 18 ⽇ 

 

株式会社 ケイワード九州 

 

弊社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 この度、弊社従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

 お客様と従業員の安全確保と感染拡⼤防⽌に努めるとともに、保健所をはじめ関係機関

と連携し、感染防⽌に向けて対応を進めております。 

 また、当該従業員につきましては、医療機関の指⽰に従い療養中です。 

 

記 

 

1. 判明状況  

2 ⽉ 16 ⽇ 濃厚接触者の疑い 

2 ⽉ 17 ⽇ 医療機関受診及び PCR 検査 

2 ⽉ 18 ⽇ 感染判明 

2. 判明場所 

⿅児島センター 

 

今後につきましては所轄保健所をはじめ関係機関と連携し、社内外への感染防⽌に努め

てまいります。 

皆様には多⼤なるご⼼配おかけいたしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご

理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


